
Anunț de participare 

 

Denumirea autorității finanțatoare: Consiliul Local al municipiului Slatina; 

Cod fiscal: 4394811; 

Adresa: strada Mihail Kogălniceanu, nr. 1, localitatea Slatina, județul Olt; 

Telefon: 0249/439377, 439233; 

Fax: 0249/439336; 

E-mail: office@primariaslatina.ro. 

 

Consiliul Local al municipiului Slatina invita persoanele fizice și juridice fără scop patrimonial, respectiv 

asociațiile și fundațiile constituite conform legii, care îndeplinesc condițiile prevăzute de Legea nr. 

350/2005, să depună ofertă în scopul atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă, pentru domeniile: 

cultural, social, sportiv, culte religioase, învățământ, sănătate, mediu, etc. 

 

 

1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanțare nerambursabilă a proiectelor din 

domeniile cultură, sport pe anul 2019 este prevăzută de art. 6 din Legea nr. 350/2005, privind 

regimul finanțărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes 

general. 

2. Sursa de finanțare a contractului: Consiliul Local al municipiului Slatina  

și valoarea: 844.000 lei 

3. Durata proiectelor : anul 2019; 

4. Data limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 12.06.2019 ora 16:45 și va fi afișată la sediul 

Consiliul Local al municipiului Slatina;  

5. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect este Strada Mihail Kogălniceanu, nr. 1, 

municipiul Slatina, județul Olt;  

  

6. Evaluarea și selecția proiectelor în vederea obținerii finanțării nerambursabile se va face de către 

Comisia de evaluare, în perioada 13.06.2019 – 24.06.2019. 

 

 

Reprezentant legal, 

Viceprimar, 

Gigi Ernes VÎLCELEANU 

 


